
            
__________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Terça Feira, 07 de março de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1032/2017 - 1 Pág(s) 
 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2017 

 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratada: BOLANHO E BOLANHO LTDA. 
     CNPJ sob nº. 05.116.523/0001-11 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA USO NA FROTA DE VEÍCULOS E 

MÁQUINAS VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS. 
 
Pregão Presencial n.º 07/2017   

 

Valor Contratual: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 
 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, conforme a instalação das persianas, em moeda corrente 
nacional, mediante depósito em conta bancária indicada pela CONTRATADA, entre os dias 10 e 20 do mês 
subseqüente ao da entrega, condicionado à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada pelo 
servidor designado para receber o objeto. 
 
Prazo de Duração: 07/03/2017 à 07/03/2018. 
 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 
 

                                                           Nova Londrina, 07 de março de 2017. 
 
 
 

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
Prefeito Municipal 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            
__________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Terça Feira, 07 de março de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1032/2017 - 2 Pág(s) 
 

 

 
 

DECRETO  MUNICIPAL  Nº.109/2017 
de  07 de março de 2017 

 

SÚMULA: SUSPENDE ABERTURA DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2017,  DE 16.02.2017, COM 
A REDESIGNAÇÃO DE NOVA DATA . 

 
O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e, 
 

Considerando a necessidade de análise e reformulação do Edital de 
Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 018/2017 
 

 
D E C R E T A 

 
 
Art. 1º -  Fica suspensa a abertura da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 018/2017, 

designada para o dia 08 de março de 2017, às 09:30 horas. 
 
Art. 2º -  Fica designado o dia 21 de março de 2017, às 09:30 horas, para a abertura do  Pregão 

Presencial nº 018/2017, a ser realizado no Edifício da Prefeitura Municipal de Nova 
Londrina, Estado do Paraná, sala de administração. 

    
Art. 3º  - O setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, deverá 

comunicar as  empresas interessadas sobre a presente suspensão e a redesignação 
da nova data, fornecendo-lhes cópia deste Decreto. 

 

Art. 4º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

   

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 
07 DE MARÇO DE 2017. 

 
 

                                     OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                       Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se. 
 
 
GERALDO PEREIRA DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 
 
 


